

# MUZAFFER KÜLCÜ'DEN NEZAKET ZİYARETLERİ

AK Parti Kurucu İl Başkanı, 22. Dönem Çorum Milletvekili ve önceki dönem Çorum Belediye Başkanı Av. Muzaffer Külcü, İl Müftüsü Şahin Yıldırım, İl Jandarma Komutanı Albay Naim Çetinkaya ve İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan'a nezaket ziyaretinde bulundu. Külcü, ziyarette yeni göreve başlaması sebebiyle Müftü Yıldırım'a hayırlı olsun dileklerini iletirken, Çetinkaya ve Pehlivan'a da özverili çalışmalarından dolayı teşekkür etti. HABERİ 3'TE



## ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

### Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü İUP'da 80 kişi istihdam edecek

■ ÇALIŞMA ve İş Kurumu İl Müdürlüğü (İŞKUR) Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde 80 kişilik İşgücü Uyum Programı (İUP) uygulayacak. Program kapsamında alınacak olan personeller Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki kurum-kuruluş ve alanlarda, katılımcılar temizlik, bakım ve onarımlarında yaklaşık 9 ay süresince haftanın belirli günlerinde tam gün şeklinde çalışacaklar. \* HABERİ 5'DE

21 EYLÜL 2024 CUMARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

# Demiryolu projesi TCDD'ye devredildi

■ KIRIKKALE-Çorum-Amasya-Samsun Yüksek Standartlı Demir Yolu Projesinde yeni bir gelişme yaşandı. Yıl sonuna kadar ihalesi yapılması planlanan projenin 120 km'lik Kırıkkale (Delice)-Çorum kısmı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü'nün yatırım programından çıkartılarak TCDD İşletmesi Genel Müdürlüğü'nün yatırım programına alındı. \* HABERİ 5'DE



Projenin 120 km'lik Kırıkkale (Delice)-Çorum arasının yıl sonuna kadar ihale edilmesi bekleniyor.



Cadde de yol üzerinde kalan 3 yapının yıkımı tamamlandı.

## Çiftlik Çayırı Caddesi genişletiliyor

■ ÇORUM Belediyesi, "Ulaşılabilir Şehir" çalışmaları kapsamında kamulaştırma ve yol genişletme çalışmalarını sürdürüyor. Çiftlik Çayırı Caddesinde yol üzerinde kalan 3 yapının yıkımı tamamlandı. \* HABERİ 10'DA



## Çorum'da Anadolu Parsı görüldü

■ ÇORUM'un Kargı ilçesine bağlı Avşar Köyü çevresinde türüne ender rastlanan ve nesli tükenme tehlikesiyle karşı karşıya olan Anadolu Parsı görüldü. \* HABERİ 3'DE

## AK Parti'de kongre süreci bugün başlıyor

# Akar'dan adaylık sinyali



Erhan Akar

AK Parti'de 8. Olağan Kongre süreci bugün delege seçimleri ile başlıyor. AK Parti Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, süreçle ilgili bilgi verirken 3 dönem kuralına takıldığını belirterek, yeniden adaylık içinde sinyali verdi. \*HABERİ 4'DE

## SMMMO'da yeni üyelere ruhsatları verildi

■ ÇORUM Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler (SMMMO) Odası'nda yeni ruhsat alan üyeler için ruhsat töreni düzenlendi. \* HABERİ 5'DE



SMMMO Başkanı Ceyhan Baran ruhsatlarını alan SMMMO'ları tebrik etti.



Saadet Partisi Çorum İl Başkan Yardımcısı İbrahim Zorlu

## 'Halkın sıkıntılarını bilmeyenler hayat pahalılığıyla mücadele edemezler'

■ SAADET Partisi Çorum İl Başkan Yardımcısı İbrahim Zorlu gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Ekonomiye ilişkin iktidara eleştirilerde bulunan Zorlu, "Devleti obezleştiren, üç beş yerden maaş alan, lüks makam odaları ve araçlarından vazgeçmeyen, lüks lojman kiralalarını devlete ödeden kadrolarla enflasyonla mücadele edilemez" dedi. \* HABERİ 10'DA



Olay İnönü Caddesi'nde bir otelde meydana geldi.

## Restoranda silahlı kavga

# Başından vuruldu

■ İNÖNÜ Caddesi'nde bir otelin restoranında Mehmet Ç.Y. (29), Ümit K. (24) ve kimliği henüz belirlenemeyen bir kişi arasında tartışma çıktı. Kavga dönüşen olayda Mehmet Ç.Y. başından silahla vurularak, Ümit K. ise darp sonucu yaralandı. \* HABERİ 3'DE



Operasyonlarda çok sayıda uyuşturucu madde ele geçirildi.

## Polis denetimlerde radar tespit cihazları ele geçirdi

■ ÇORUM İl Emniyet Müdürlüğü, asayiş ve güvenliğin sağlanması amacıyla çalışmalarına devam ediyor. \* HABERİ 3'DE



Hitit keteninden yapılan kıyafetler Velipaşa Hanında düzenlenen programda tanıtıldı.

# 3 bin 500 yıllık Hitit keteni endüstriye kazandırılacak



Hititlerin önemli şehirlerinden Çorum'un Ortaköy ilçesindeki Şapınuva Antik Kenti'ndeki arkeolojik kazıda bulunan yaklaşık 3 bin 500 yıllık keten kumaş parçası, Çorum İş Kadınları Derneğince (İŞKAD) geliştirilen sosyal sorumluluk projesi kapsamında yeniden üretilerek, tekstil endüstrisine kazandırılacak.

"Eski dünyanın yeni masalı" sloganıyla hayata geçirilen proje kapsamında yaklaşık 3 bin 500 yıllık keten kumaşından esinlenilerek hazırlanan ve "Hitit keteni" adı verilen kumaş, tarihi Velipaşa Hanı'nda düzenlenen basın toplantısıyla tanıtıldı.

Basın toplantısında, "Hitit keteni" kumaşından tasarlanan ve üzerinde Hitit figürlerinin yer aldığı kıyafetler, Tiyatro Dördüncü Duvar üyeleri tarafından hazırlanan defile ile sergilendi.

İŞKAD Başkanı Semrin Kaleli, toplantıda yaptığı konuşmada, Şapınuva Antik Kenti'ne düzenledikleri ziyarette, dönemin kazı başkanı Prof. Dr. Aygül Süel ile sohbet ederken kumaştan haberdar olduklarını ve binlerce yıllık marka değeri olan kumaş için iş fikri geliştirdiklerini söyledi.

Bulunan kumaşın dokuma tekniği ve kullanılan malzemeyi tespit ederek, Denizli'deki bir kumaş tasarım atölyesinde, "Hitit keteni" adını verdikleri yeni kumaş geliştirdiklerini belirten Kaleli, yeni ürünle ilgili marka tescil sürecini tamamladıklarını, coğrafi işaret tescili için de çalışmaların devam ettiğini bildirdi.

Kaleli, "Bu kumaşın atkı ve çözücü, yani reçetesi, tarafımızca tescil edildi. Böylece artık Çorum'un bir keteni, Hitit keteni var." dedi.

Kaleli, yeni kumaşın Çorum'da üretil-



Programın sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

mesi için dokuma atölyesi kuracaklarını, burada hem kadınlara iş imkanı sağlamayı hem de Çorum'dan bir ürünün yurt dışına ihraç edilmesini sağlamayı hedeflediklerini vurguladı.

Çorum Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat da Velipaşa Konağı'nda kurulacak dokuma atölyesi ile kadınlara keten kumaş dokuma eğitimi verileceğini bildirdi.

Dönemin kazı başkanı Prof. Dr. Aygül Süel ise tesadüfen buldukları kumaş parçasının 28 yıl sonra bir iş fikrine ilham olmasının mutluluğunu yaşadığını vurguladı.

Bir kumaşın 3 bin 500 yıl sonra bulunmasının mucizevi bir durum olduğunu altını çizen Süel, depo olarak kullanılan küplerin üzerini kapatmak için kullanılan kumaş parçasının özenle bulunduğu yerden alınıp Orta Doğu Teknik Üniversitesi ve Ankara Üniversitesi'nde inceleyerek, kumaşın keten olduğunun bilimsel olarak ispatlandığını anlattı.

Süel, Hititlerde keten kullanımının yaygın olduğunun tabletlerden de anlaşıldığını sözlerine ekledi. (A.A)



İŞKAD Başkanı Semrin Kaleli



33 parkta hem kauçuk zeminlerde hem de kullanım ömrünü tamamlayan oyun grupları yenileniyor.

## Parklarda yenileme çalışması

Çorum Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü'ne bağlı ekipler parklarda eskiyen kauçuk zemin ve oyun gruplarında yenileme çalışması başlattı.

Çorum Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri şehrin çeşitli mahallelerinde yer alan parklarda hummalı bir çalışma başlattı. Çocukların ve vatandaşların keyifli vakit geçirebilmeleri için çalışma-

larını yoğunlaştıran ekipler 33 parkta hem kauçuk zeminlerde hem de kullanım ömrünü tamamlayan oyun gruplarını yeniliyor.

Konu ile ilgili açıklama yapan Belediye Başkan Yardımcısı Ünsal Yeter, "Şehrimizin farklı mahallelerinde yer alan 33 parkımızda çalışmalar başlattık. Parklarımızda eskiyen güvenlik problemi oluşturan oyun gruplarımızın tamamını değiştiriyoruz. Aynı zamanda çocuklarımızın oyun oynarken rahat edebilmeleri adına oyun grupları çevresinde yer alan kauçuk zeminleri de yeniliyoruz. Çocuklarımız daha sağlıklı ve güzel ortamlarda oynayabilecek, aileleriyle ve arkadaşlarıyla eğlenebilecek" dedi. (Haber Merkezi)



Aşınan yollarda sathi kaplama yapıldı.

## Alaca'nın köy yolları konforlu hale geliyor

Çorum İl Özel idaresi, köyleri daha yaşanılabilir bir hale getirmek için köy yollarında çalışma başlattı.

Çorum İl Özel idaresi, Alaca ilçe genelinde bulunan 6 köy yolunu daha yapımı tamamlanarak hizmete alıncı. Alaca'ya bağlı Perçem Köyü, İbrahim köyü, Kula köyü, Kayabüvet köyü, Kalinkaya köyü ve Kapaklı köylerinde çalışma yapan ekipler, ilk olarak 6 köy yolunun yapımını tamamlayarak hizmete aldı.

İl Özel idaresi, bozuk yolların onarımını yaparken bir yandan da aşınan yollarda sathi kaplama çalışması yapıyor. Alaca genelinde bozuk olan tüm köy yollarının yapılacağı bilgisine ulaşılırken. Yoğun bir çalışması yürüten ekipler, köy yollarını daha konforlu hale getirmek için çalışmalarını yürütüyor.

Köy muhtarları ve köy sakinleri çalışmalardan dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek, emeği geçen yetkililere teşekkür ettiler. (İHA)



Ekipler, ilk olarak 6 köy yolunun yapımını tamamlayarak hizmete açtı.

# Muzaffer Külcü'den nezaket ziyaretleri



Av. Muzaffer Külcü, İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan'ı ziyaret etti.

## MUSTAFA BURAK YALÇIN

AK Parti Kurucu İl Başkanı, 22. Dönem Çorum Milletvekili ve önceki dönem Çorum Belediye Başkanı Av. Muzaffer Külcü, İl Müftüsü Şahin Yıldırım, İl Jandarma Komutanı Albay Naim Çetinkaya ve İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan'a nezaket ziyaretinde bulundu.

## MÜFTÜ YILDIRIM'A HAYIRLI OLSUN DİLEKLERİNİ İLETTİ

İlk olarak Çorum'a müftü olarak atanan Şahin Yıldırım'ı ziyaret eden önceki dönem Çorum Belediye Başkanı Av. Muzaffer Külcü, Yıldırım'a yeni görevinde başarılar diledi.

Din adamların yürüttüğü tüm hizmetlerin kıymetli olduğuna değinen Av. Muzaffer Külcü, "Onların yürüttüğü tüm hizmetler çok kıymetli. Ama özellikle manevi rehberlik hizmetleri dolayısıyla tebrik ediyor, kolaylıklar diliyorum. Milletimizin ruh kökleriyle, medeniyet değerleriyle bağlarını zayıflatmak isteyenlerin, milletin iman kalesini çökertmek isteyenlerin her mecradan pervasızca saldırıdıkları bir dönemde yürütülen bu çalışmalar şüphesiz çok kıymetlidir. Allah kolaylık versin, gayretleri daim olsun inşallah. Girmeden tefrika bir millete düşman giremez. Toplu vurdukça yürekler onu top sindiremez" dedi.

## ALBAY ÇETİNKAYA'YA ZİYARET

Külcü'nün daha sonra İl Jandarma Komutanı Albay Naim Çetinkaya'yı ziyaret etti.

Ziyaretle ilgili açıklama yapan Külcü, "Güzel ilçemizde huzur içinde yaşamamız için 24 saat vatan nöbetinde olan tüm askerlerimize sağlık ve başarı diliyorum. Bu vesileyle 1071'den bugüne vatan toprağının her karışını kanlarıyla yıkayan şehitlerimizi rahmetle; gazilerimizi şükran ve minnetle yâd ediyorum. Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır. Toprak eğer uğurun da ölen varsa vatandır"



Önceki dönem Çorum Belediye Başkanı Av. Muzaffer Külcü, İl Müftüsü Şahin Yıldırım'a nezaket ziyaretinde bulundu.

açıklamasında bulundu.

## 'EMNİYET TEŞKİLATINA MÜTEŞEKKİRİZ'

Külcü son ziyaretini ise İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan'a yaptı.

Çorum emniyet teşkilatının özellikle asayiş olaylarındaki başarısıyla hep dikkat çektiğini ve 'haklı gurur' yaşattığını dile getiren Külcü, "Milletimizin 179 yıllık gururu ve köklü kurumlarından olan emniyet teşkilatımızın tüm mensuplarına sağlık ve başarılar diliyorum. Çorum Emniyet teşkilatımız uzun yıllardır, özellikle asayiş olaylarındaki başarılarıyla hep dikkat çekmiştir. Bize haklı bir gurur yaşatıyorlar. Kendilerine müteşekkirimiz.

Özellikle kent yaşamının her anında, vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğini sağlamak

için her türlü suç ve suçluyla yapılan mücadelede yanımızda hep onlar var. Bizim huzur ve güvenliğimiz için 24 saat esasına göre, büyük bir fedakarlıkla her zaman yanımızda olduklarını hissettiren görevlerini yapan tüm kardeşlerimize teşekkür ediyorum. Kahraman polisimize Allah kolaylıklar versin, ayaklarına taş değdirmesin" ifadelerini kullandı.

## Polis denetimlerde radar tespit cihazları ele geçirdi



Çorum İl Emniyet Müdürlüğü, asayiş ve güvenliğin sağlanması amacıyla çalışmalarına devam ediyor.

İl Merkezinde Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı birim tarafından 13-20 Eylül 2024 tarihleri arasında yapılan çalışmalarda İl Merkezinde 47 adet sabit-seyir halinde ve umuma açık yerde uygulama yapıldı. Uygulamalarda 24 kahvehane/kıraathane, 17 kafe, 23 çay ocağı, 10 oyun salonu ve 11 otopark kontrol edildi.

2 bin 461 şahsın sorgulandığı uygulamalarda 6 aranan şahıs yakalanırken, 9 ruhsatsız tabanca, 7 kurusıkı tabanca ve 8 tüfek olmak üzere toplam 24 adet ateşli silah, 4 adet kesici-delici alet, 16 adet şarjör, 184 adet fişek (63 adet tabanca fişegi ve 121 adet av fişegi), 387 adet sentetik ecza maddesi, 1.74 gr metamfetamin, 6.18 gr bonzai, 87.91 gr esrar, 3 adet payp, 2 adet radar tespit cihazı, 12.000 adet doldurulmuş makaron sigara ele geçirildi.

Denetimlerde 1.398 araç kontrol edilirken, 25 araca 253.792,00 TL idari para cezası uygulandı ve 2 araç trafikten men edildi. (Haber Merkezi)



Operasyonlarda toplam 24 adet ateşli silah ele geçirildi.

## Çorum'da Anadolu Pars'ı görüldü



## MURAT KARASU

Çorum'un Kargı ilçesine bağlı Aşvar Köyü çevresinde türüne ender rastlanan ve nesli tükenme tehlikesiyle karşı karşıya olan Anadolu Parsı görüldü.

Kargı Belediyesi, bölge halkını uyararak Anadolu Parsı'nın korunması gerektiğini duyurdu.

Anadolu Parsı, Türkiye'de koruma altında bulunan hayvanlar arasında yer alırken, bu türü avlamanın ağır cezaları bulunuyor.



Olay İnönü Caddesi'nde bir otelde meydana geldi.

## Restoranda silahlı kavga Başından vuruldu

Çorum'da bir kişi silahla vurularak yaralandı. İnönü Caddesi'nde bir otelin restoranında Mehmet Ç.Y. (29), Ümit K. (24) ve kimliği henüz belirlenmeyen bir kişi arasında tartışma çıktı.

Kavgaya dönüş olayda Mehmet Ç.Y. başından silahla vurularak, Ümit K. ise darp sonucu yaralandı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Yaralılar sağlık ekiplerinin müdahalesinin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Olayın ardından kaçan şüphelinin yakalanması için çalışma başlatıldı. (A.A)



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.

# AK Parti'de kongre süreci bugün başlıyor

## Akar'dan adaylık sinyali

AK Parti'de 8. Olağan Kongre süreci bugün delege seçimleri ile başlıyor. AK Parti Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, süreçle ilgili bilgi verirken 3 dönem kuralına takıldığını belirtirken, yeniden adaylık sinyali verdi.

Kongre sürecinin ilk ayağının merkez ilçe delege seçimleri olduğunu belirten Erhan Akar, seçimlerin bugün saat 09.00 ile 16.00 saatlerinde AK Parti Binasında yapılacağını duyurdu.

Kendisinin parti tüzüğünde yer alan 3 dönem kuralı nedeniyle merkez ilçe başkanlığı aday olmayacağını dile getiren Akar, "Kongre gününe kadar görevimi ifa edip kongre günü yeni seçilecek olan kardeşimize devredeceğim. Partimizin ve halkımızın şahsımıza vereceği yeni görevlendirilmelerle yolumuza durmadan yorulmadan dolu dizgin devam edeceğiz" dedi.

Akar, yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi: "Değerli hemşehrilerim; bilindiği üzere partimiz 8. Olağan kongre sürecine girmiştir. Öncelikle 8. Olağan kongre sürecimiz partimize, ilimize ve ülkemize hayırlar getirmesini temenni ediyorum. Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan liderliğindeki Ak Partimiz, milletimizin bizzat kendisinin kurduğu ve kurulduğu yıldan bugüne kadar kesintisiz olarak iktidarda tuttuğu bir partidir. Liderimiz, Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan'ın "Biz Milletimizin gücünün üzerinde bir güç tanımıyoruz." dediği, Millete hizmet ve millete hizmetkar olma düsturunu tüm vesayet odaklarının, kurumların ve şahısların üzerinde tutmuş bir partidir. Aynı düstur ve heyecanla, ilk günkü aşkla yeniden bismillah diyerek 8. Olağan kongre sürecimize başlıyoruz. Bugün saat 09.00 ile 16.00 saatlerinde AK Parti Binamızda yapacağımız merkez ilçe delege seçimlerimize tüm merkez ilçe üyelerimizi oy kullanmaya davet ediyorum.

Bundan önceki tüm kongrelerde olduğu gibi bu kongremizde de demokrasi şöleni havasında gerçekleşireceğiz. AK Partimizin kendini yenileyen, toplumumuzun her kesimine hitap eden, milletimizin değer yargılarına koşulsuz şartsız sahip çıkan isimlerle yoluna dolu dizgin devam edecektir. Bugüne kadar tüm kongrelerimizde olduğu gibi bu kongremizde



Erhan Akar

de bayrak değişimleri, yenilenmeler ve değişimler gerçekleşecektir. AK Partimizin kuruluşundan bugüne kadar hizmet etmiş tüm kardeşlerimize şükranlarımı sunuyorum.

Şahsım olarak da partimizin kuruluşundan bugüne kadar hizmet etmiş ve etmeye devam edecek bir kardeşinizim. Siyaset arenasının en alt tabanından yetişmiş, Gençlik Kolları Mahalle Başkanlığından, Başkan yardımcılıkları ve Gençlik Kolları İl Başkanlığı görevi, İl Genel Meclis Üyeliği ve Meclis üyeliği esnasında bir çok komisyonda görevler ve başkanlıklar, İl Başkan Yardımcılığı, akabinde Merkez İlçe Başkanlığı görevini ise 3 dönem yaklaşık 8 yıldır yürütmekteyim. Bu hizmet yarışında partimizi ve Çorum'umuza yıllarca hizmet ettim. Partimizin bundan sonraki süreçte tarafıma tevdi edeceği yeni görevlerde de Çorum'umuza ve memleketimize hizmet etmeye devam edeceğim. Parti tüzüğümüzün 3 dönem kuralı ( 3 Dönem Üst Üste Görev Yapan Kişi 4.dönemde aynı göreve aday olamaz fakat parti içerisinde farklı görevlerde bulunabilir, aday olabilir) maddesi ve partimizde alacağımız yeni görevlerle şehrimize ve milletimize hizmet edebilmek amacıyla ileri bir tarihte yapılacak olan merkez ilçe kongremizde de bayrak değişimine gideceğiz.

Kongre gününe kadar görevimi ifa edip kongre günü yeni seçilecek olan kardeşimize devredeceğim. Partimizin ve halkımızın şahsımıza vereceği yeni görevlendirilmelerle yolumuza durmadan yorulmadan dolu dizgin devam edeceğiz. Tüm Çorumlu hemşehrilerime sevgi ve saygılarımı sunuyorum. Durmak yok yola devam."



Konser Çorum Belediyesi Buhara Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.

## Müftülük Korosundan Tasavvuf Musiki konseri

**HARUN AKKAYA**

Mevlid-i Nebi, Camiler ve Din Görevlileri Haftası etkinlikleri kapsamında İl Müftülüğü Korusu tarafından Türk Tasavvuf Musiki konseri gerçekleştirildi.

Çorum Belediyesi Buhara Kültür Merkezinde gerçekleştirilen konser öncesinde

İl Müftüsü Şahin Yıldırım kısa bir açılış konuşması yaptı. Müftü Yıldırım, konuşmasında 2024 yılı Mevlid-i Nebi Haftasının tema konusu olan "Hz. Peygamber Efendimiz ve Şahsiyet İnşası" hakkında bilgiler verdi.

Sonrasında ise şef Faruk Özdemir yönetiminde ki Çorum İl Müftülüğü Korusu, farklı makamlarda birbirinden güzel eserleri seslendirdi.



Türk Tasavvuf Musiki Korusu birbirinden güzel eserleri seslendirdi.

## Kozmetik mağazası önünde indirim kuyruğu

**ATILA CİĞDEM**

Çorum'da bir kozmetik firmasının yüzde 80 indirim yaptığı duyan vatandaşlar, mağaza önünde uzun kuyruklar oluşturdu.

İndirimi duyan vatandaşlar sabahın erken saatlerinde mağazanın önünde beklemeye başladı. Kapının açılmasıyla birlikte vatandaşlar dakikalar içerisinde ürünleri tüketme noktasına geldi.

Mağazanın içinde ve dışındaki kuyrukları gören vatandaşlar ise şaşkınlık yaşad.



Vatandaşlar mağaza önünde uzun kuyruklar oluşturdu.



Proje Zübeyde Hanım Özel Eğitim Uygula Okulu tarafından yapıldı.

## Özel öğrencilerin projesine Ulusal Kalite Etiket ödülü

Zübeyde Hanım Özel Eğitim Uygula Okulu tarafından yürütülen "İletişimin Gücü ve İyi Oluş Atölyeleri" adlı e-Twinning projesi Ulusal Kalite Etiket'i ile ödüllendirildi. Türkiye'den 10, Yunanistan'dan 5, İtalya'dan 3, Litvanya'dan 1, İspanya'dan 1 ve Romanya'dan 1 olmak üzere toplam 21 ortağı olan projenin amacının, etkili ve doğru iletişimin önemi konusunda farkındalık yaratma ve öğrencilerin iletişim becerilerini geliştirmek olduğu belirtildi.

Projede özel öğrencilere iletişim yöntemleri öğretildi. Bu doğrultuda iletişim sürecinde dikkat edilmesi gereken noktalar öğretilerek iletişimin gücüne ilişkin farkındalık artırıldı. Sınıf içerisinde yapılan drama etkinliği ile birlikte olumlu ve olumsuz iletişim arasındaki farkın öğrenciler tarafından görmeleri sağlanarak, güçlü bir iletişimin nasıl kurulacağını gösterildi.

Farklı okullardaki öğrencilerle ortak çalışmalar ve toplantılar yaparak öğrencilerin sosyalleşmeleri ve iletişimlerini geliştirmeleri sağlandı. Aynı zamanda teknolojiyi etkin



Projede özel öğrencilere iletişim yöntemleri öğretildi.

ve bilinçli kullanmaları sağlanan öğrencileri web 2.0 araçlarını tanıyıp, kullanmayı da öğrendiler. (Haber Merkezi)

## Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü İUP'da 80 kişi istihdam edecek

Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü (İŞKUR) Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde 80 kişilik İşgücü Uyum Programı (IUP) uygulanacak.

Program kapsamında alınacak olan personeller Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki kurum kuruluş ve alanlarda, katılımcılar temizlik, bakım ve onarımlarında yaklaşık 9 ay süresince haftanın belirli günlerinde tam gün şeklinde çalışacaklar.

7 Ekim 2024 Pazartesi başlayacak ve 30 Haziran 2025 tarihinde sona erecek olan programa başvurular 20 Eylül - 24 Eylül tarihleri arasında alınacak.

Katılımcılar, geçerli başvurular arasındankamet durumlarına göre noter tarafından yapılacak kura çekilişi ile belirlenecek. Kura çekilişi ise 27 Eylül Cuma günü saat 10.00'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünde yapılacak.

İŞKUR İl Müdürlüğünden konu hakkında yapılan açıklamada başvuru şartları ile nasıl yapılacağı hakkında şu bilgilere yer verildi:

"Program, 07 Ekim - 03 Kasım tarihleri arasında (ilk 4 hafta) haftada 5 gün ve sonraki haftalarda haftada 3 gün olarak uygulanacak olup çalışma günleri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından belirlenecektir. Katılımcılara İŞKUR tarafından, program kapsamında çalıştıkları her gün için günlük net 666,75-TL olacak şekilde cep harçlığı ödenecektir. Ayrıca yine İŞKUR tarafından, katılımcıların iş kazası ve meslek hastalığı ile genel sağlık sigortası katılım sağladıkları gün üzerinden karşılanacaktır (emekliliğe yö-

nelik sigorta primi kapsamında değildir). Durumu başvuru şartlarına uyan ve program kapsamında çalışmak isteyen vatandaşlarımızın 24 Eylül Salı günü saat 23:59'a kadar ALO-170 iletişim hattı üzerinden ve İŞKUR e-şube (www.iskur.gov.tr) internet adresinden iş arayan girişi yaptıktan sonra "Online İşlemeler İş arayan İşgücü Uyum Programı İUP Ara" kısmından program numarasını (1457) yazıp seçerek başvuru yapmaları gerekmektedir. Başvuruda sorun yaşayanlar İl Müdürlüğümüz personelden başvuru için yardım talep edebilirler. İşgücü Uyum Programları kapsamında bir katılımcı toplamda en fazla 140 fiili gün programdan yararlanabilir. Toplum Yararına Programlardan (TYP) daha önce faydalanmış olanlar bu programa başvuru yapabilecek olup TYP faydalanma süreleri İşgücü Uyum Programlarını etkilememektedir.

### PROGRAMA BAŞVURU VE KATILIM ŞARTLARI

Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak, İŞKUR'a kayıtlı işsiz olmak, 18 yaşını tamamlayarak 19 yaşından gün almış olmak, yaşlılık (emekli) ve malullük aylığı almamak (iş göremezlik veya ölüm aylığı alanlar programdan faydalanabilir), başvuru tarihinden ve katılımcı olarak seçildiği takdirde başlama tarihinden önceki son bir aylık sürede 5510 sayılı Kanunun 4'üncü maddesi kapsamında sigortalı olmamak, son bir yılda yüklenici kurumun, bağlı veya yan kuruluşunun çalışanı olmamak (belirtilen süre içinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü TYP'sinde çalışmış olup son bir ayda sigortalı olmayanların başvuru ve katılımda engel yoktur), programa başvuru, başlangıç ve program devamı süresince 5510 sayılı Kanunun 5'inci maddesi (kısa vadeli sigorta) kapsamında sigortalı olmamak,

başvuru tarihindeki Adres Kayıt Sistemine (AKS) göre aynı adreste ikamet edenlerin belirlenen son aya ait aylık toplam kazançlarının, bir aylık net asgari ücretin iki katını aşmaması (Yurtlar ve sığınma evleri, vb. toplu yaşam alanlarında ikamet edenler için bu şart aranmaz), başvuru tarihi itibarıyla aktif işgücü programlarından ve işsizlik sigortasından faydalanmamak (işsizlik ödeneği hak etmemiş ve almyor olmak),

terör örgütlerine veya Milli Güvenlik Kurulunca Devletin milli güvenliğine karşı faaliyette bulunduğu karar verilen yapı, oluşum veya gruplara üyeliği, mensubiyeti veya iltisakı yahut bunlarla irtibatı bulunmamak."

Programın ilçelere ait kontenjanları ise şöyle: Merkez 39, Alaca 5, Bayat 4, Dodurga 4, İskilip 5, Laçın 2, Mecitözü 2, Öğüzlar 2, Ortaköy 2, Osmançık 5, Sungurlu 10.

# Demiryolu projesi TCDD'ye devredildi



## FATİH AKBAŞ

Kırıkkale-Çorum-Amasya-Samsun Yüksek Standartlı Demir Yolu Projesinde yeni bir gelişme yaşandı.

Yıl sonuna kadar ihalesi yapılması planlanan projenin 120 km'lik Kırıkkale (Delice)-Çorum kısmı Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü 2024 yılı yatırım programından çıkartılarak yine aynı Bakanlık bünyesinde bulunan Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları (TCDD) İşletmesi Genel Müdürlüğü'nün 2024 yılı yatırım programına alındı. Proje artık TCDD İşletmesi Genel Müdürlüğü uhdesinde yürütülecek.

Projenin Kırıkkale (Delice)-Çorum arasının toplam proje tutarı yaklaşık 46 milyar 476 milyon 090 bin TL olurken bunun 38 milyar 409 milyon 991 bin TL'si dış kredi, 8 milyar 066 milyon 099 bin TL'sinin ise öz kaynaklardan karşılanması planlanıyor.



Projenin Kırıkkale (Delice)-Çorum kısmı Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğünden, TCDD İşletmesi Genel Müdürlüğüne devredildi.



## SMMMO'da yeni üyelere ruhsatları verildi

### MURAT ÇETİN

Çorum Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler (SMMMO) Odası'nda yeni ruhsat alan üyeler için ruhsat töreni düzenlendi.

Stajını tamamlayarak ruhsat almaya hak kazanan SMMM Osman Eray Dede, SMMM Ayşegül Dilli, SMMM Mahir Ekici ve SMMM Kıymet Tatar'a ruhsatlarını Çorum SMMMO Başkanı Ceyhan Baran takdim etti.

Ceyhan Baran, ruhsatlarını alarak görevlerine başlayan meslektaşlarına başarılar diledi.

Törende Başkan Yardımcısı Fatih Barlık, Oda Sekreteri Mustafa Torun ile meslek mensuplarının aileleri hazır bulundu.



Ruhsatları Çorum SMMMO Başkanı Ceyhan Baran takdim etti.



SMMMO Başkanı Ceyhan Baran ruhsatlarını alan SMMM'leri tebrik etti.

## 'Milletvekili Tahtasız, topu taca attı'

Memur Sen İl Temsilcisi ve EğitimBirSen 1 Nolu Şube Başkanı Fatih Okumuş, yaptığı açıklamada, CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız'a cevaplaması için 4 tane soru sorduklarını ancak bu soruların hiçbirine cevap almadıkları gibi yine talihsiz açıklamalarına şahitlik ettiklerini belirtti.

Temsil etmekten onur ve gurur duydukları merhum Mehmet Akif İnan ve yol arkadaşlarının kurmuş olduğu EğitimBirSen'e MemurSen olarak kamu çalışanlarının hak, emek ve özgürlük mücadelesini her platformda dile getirdiklerini ve yıllarca çözülemeyen sorunlarını yetkili olduğu dönemlerde kazanıma çevirip aynı kararlılıkla kuruluş ilkelerinden vazgeçmeden yoluna devam bir sendika olduklarını kaydeden Fatih Okumuş açıklamalarında şunları dile getirdi:

"Sendikal alanda emek ve özlük haklarımızı savunmanın yanı sıra toplumsal olaylara kulaklarını tıkamayan, medeniyet değerlerimize yapılan saldırıları gündeme getiren; darbelere, vesayete, 28 Şubat'a, 15 Temmuz'a, e-muhtıraya ve yasakçı zihniyete karşı dik duruş sergilemiş ve bunlarla mücadelede devam eden Türkiye'nin ve Çorum'un en büyük sevilmeyen kuruluşu. Beyan ettiğiniz gibi eleştiri en doğal hakkımızdır, bizlerde aynı şekilde eleştirilebiliriz. Ancak bir milletvekili olarak sorularımıza cevap ver(e)meyip, yakışsız ifadeler ve ithamlarla, hem şahsımı hem de temsil ettiğim sendikayı suçlamayı tercih etmeniz konuyu mecrasından çıkararak tabiri caizse topu taca attığınızı göstermektedir. Biz, bize yakışan şekilde size cevap veriyoruz:Eğitim camiamızın sorunlarını bir kenara bıraktığımızı ve birçok maddede beklenti içinde olduğunuzu beyan ettiğiniz konularla ilgili, göreve geldiğimiz 2022 yılı sonundan bugüne kadar yapmış olduğumuz sendikal faaliyetleri okumanızı öneriyoruz. Tüm eleştirilerinizin cevabını görmüş olacaksınız.Yalnız üzüldüğümüz bir hususu özellikle belirtmek isteriz. Bir milletvekili olarak danışmanlarınıza hiç araştırma yaptırmadan yüzlerce haber ve sosyal medya paylaşımına rağmen bize karşı önyargılı olmanızdır. Eğer araştırma yap(tır)mış olsaydınız, sendikal faaliyetlerimizin yanı sıra eğitim çalışanlarımızın mesai dışında bir araya gelme-



Fatih Okumuş

sine vesile olan ve takdir toplayan etkinliklerin tüm faaliyetlerimizin %10'una bile denk gelmediğini görmüş olacaksınız. Yoksa tüm bu eleştiriler eğitim çalışanlarımızın bu tür etkinliklere katılmasından dolayı duyduğunuz rahatsızlıktan mı? Size ne gibi bir zararı var?Sivil toplum kuruluşu olarak; Narin kızımızın cinayetiyle ilişkilendirdiğiniz Maarif Modelini uygulayan tüm eğitim çalışanlarımızı zan altında bıraktığınız bir konu hakkında, soru sormamızı avukatlık yapmaya benzetmeniz yine sizin ifadeniz-

le "eleştiri en doğal hakkınız" ifadenize çelişiyor mu?Bizim geleneklerimizde sizin iddia ettiğiniz gibi kimse koltuğa oturtulmaz. Eğer "kişi kendinden bilir işi" diyerek danışmanlarımızın araştırma yapmıyorsa, güzide basınız ve sosyal medya hesaplarından hangi sendikalarda seçim yapıp yapılmadığını rahatlıkla tespit edebilirsiniz. Yine de koltuğa oturtuldu dersiniz tutanaklar Seçim Kurulunda mevcut oradan talep edebilirsiniz. Biz talimat verdiklerimize karıştırmayınız lütfen.Toplumun büyük bir çoğunluğunun memnun olduğu MESEM ile milli ve manevi değerlerimizin birlikte ele alındığı ÇEDES uygulamasına "çocuklarımızın geleceğini karartan" ve "onları ölüme iten projeler" ifadelerini kullanmanız toplumun tüm kesimlerini dinlemediğinizi de açıkça göstermektedir. Yoksa toplumun büyük bir bölümünün rahatsız olmaması mı sizi rahatsız ediyor? Sözüñ özü; "herkes kendi işini layıkıyla yapmalı" derken doğru bir tespitte bulunmuşsunuz. Tüm sorularınızı ve daha fazlasını cevapladığımızı göre asıl konumuza geri dönebiliriz.

Sayın Vekil;Jimnastik gösterisinden giyilecek kıyafetin mevzuatta yeri var mıdır? Varsa (ki yok) kamuoyunu aydınlatır mısınız?Çocuklarımızın beden eğitimi derslerinde giydiği ve mevzuatta yeri olan eşofmandan neden bu kadar rahatsız oldunuz? Eşofman giymelerinin jimnastik için engeli nedir?Tüm Türkiye'nin lanetlediği Narin cinayeti ile Maarif Modeli arasında nasıl bir bağlantı var?Hangi belge ve bulgulara dayanarak, Milli Eğitim Bakanlığını ve İl Milli Eğitim Müdürlüğünü bir cinayete ilişkilendirip zan altında bırakıyorsunuz?sorularına cevap bekliyor, kamuoyunun takdirine bırakıyoruz." (Haber Merkezi)

## 'Vatanımız, bizlere Şehit ve Gazilerimizin en kutsal emanetidir'

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Adalet Komisyonu Üyesi Oğuzhan Kaya, Gaziler Günü dolayısıyla mesaj yayımladı.

Milletvekili Oğuzhan Kaya, mesajında, TBMM tarafından Mustafa Kemal Atatürk'e "Gazilik" ve "Mareşallik" rütbesinin verilisinin yıl dönümünde, vatan ve şanlı Türk bayrağı için büyük kahramanlıklar gösteren Gazilerin gününü kutladı.

Vatanını ve bağımsızlığını her şeyden üstün tutan aziz Türk milletinin şanlı tarihinin, bu uğurda verilen kahramanlık mücadeleleri ile dolu olduğunu ifa-

de eden Oğuzhan Kaya, "Türk milleti var olduğu gündün bu yana, ülkesine, millî ve manevî değerlerine, birlik ve beraberliğine yönelen tehditlere karşı yeniden yetmiş beş yıllık mücadelesini kazanarak vatanı uğruna büyük bedeller ödenerek kazandıran bu vatan, bizlere şehit ve gazilerimizin en kutsal emanetidir" dedi.

Kaya, şehitlik ve gaziliğin Türk milletinin gönlündeki en yüce ve ulvî makamlar olduğunu vurguladı.

Devletini ve milletini canından aziz bilerek bu ulvî makamlara yükselmiş olan şehit ve gazilerin, her zaman milletin gönlünde, en müstesna yerde olduğunu aktaran Milletvekili Kaya, şunları kaydetti:

"Dünyanın 34 farklı ülkesinde 78 şehitliği olan bu milletin kahraman evlatları, Balkan Savaşı'ndan Çanakkale'ye, Mısır ve Suriye'den Galiçya'ya, Kafkas Cephesi'nden İstiklal Harbi'ne kadar coğrafyamızın dört bir yanında mücadele etmiştir. Bu vesileyle başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, kanlarıyla vatanla bu toprakları vatan yapan aziz şehitlerimizi ve ebediyete intikal eden kahraman gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyorum. Hayatta olan gazilerimizi de en derin şükran, sevgi ve saygıyla selamlıyorum, aileleri ile birlikte sağlıklı ve huzurlu ömürler diliyorum." (Haber Merkezi)



Oğuzhan Kaya

# Hitit tarihi Sivas'ta yeniden yazılıyor



Çiğdem Maner

Sivas'ın Yıldızeli ilçesinde bulunan 3 bin 800 yıllık Hitit şehri Kayalıpınar'da bulunan mühür baskıları, mezarlar ve mimari kalıntılar tarihe ışık tutuyor.

Sivas'ın Yıldızeli ilçesi Kayalıpınar köyünde bulunan 3 bin 800 yıllık Hitit şehri Kayalıpınar'da (Samuha) 2024 yılı kazı çalışmalarının sonuna gelindi. Bir öğretmenin merakı sayesinde 1970'li yıllarda keşfedilen alanda kazı çalışmaları, Koç Üniversitesi Arkeoloji ve Sanat Tarihi Bölümü Öğretim Üyesi ve Kazı Başkanı Doç. Dr. Çiğdem Maner başkanlığında titizlikle yürütülüyor. Tarihe ışık tutan bu Hitit kentinde bu dönem kazı çalışmalarında bir tapınak olduğunu düşünen büyük bir Hitit yapısı, çok önemli mühür baskıları ve Bizans dönemine ait mezarlar ve yapı izleri bulundu. Doç. Dr. Çiğdem Maner yaptığı açıklamada, Sivas'ın Hitit tarihi için önemli bir yer olduğunu vurguladı.

**Hitit tarihi Kayalıpınar'da bulunan mühür baskıları sayesinde yeniden yazılıyor**

Koç Üniversitesi Arkeoloji ve Sanat Tarihi Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Çiğdem Maner, kazı çalışmalarında birçok mühür baskılarının bulunduğunu ifade ederek, "2023'te çalıştığımız yanık bir binada mühür baskıları ortaya çıktı. Bu mühür baskıları sayesinde Hitit devletinin sonunu getiren bazı entrikaları anlamak mümkün oldu. 2023 kazılarında ayrıca Hititçe çiviyazılı tablet parçaları da ortaya çıkmıştı. Bunlar genelde dini içerikli. Şu ana kadar Kayalıpınar'da ortaya çıkan tabletler kült içerikli veya talimat metni oluyor. Ancak şu ana kadar herhangi bir siyasi metin ortaya çıkmadı. Bu sene tekrar mühür baskılarının çıktığı binada çalışmalarımız devam ediyor. Bu çalışmalarımızda yeni mühür baskıları bulunmaya devam ediyoruz. Dolayısıyla buradaki bilgiler de zamanla çoğalacak. Sivas bölgesinde çok önemli Hitit yerleşimleri var. Buradaki zengin maden kaynaklarından dolayı Hitit Krallığı'nın belki burada başladığını varsayabiliriz. Dolayısıyla Sivas bölgesi Hitit tarihi için oldukça önemli. Hatta en önemli bölgelerden birisi diyebiliriz" şeklinde konuştu.

**"Hitit tarihinin birden çok defa yazıldığı merkezlerden birindeyiz"**

İstanbul Üniversitesi Hititoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Hititolog Prof. Dr. Hasan Peker, Samuha kentinin, Hitit tarihinin birden çok defa yazıldığı merkezlerden biri olduğunu söyleyerek, "Hitit tarihinin birden çok defa yazıldığı merkezlerden birindeyiz. Hitit devleti yok olmak üzereyken imparatorluğun kurucusu I. Suppiluliuma devleti toparlamak için büyük kral 2/3 Tudhaliya ile birlikte düzenledikleri askeri seferlere merkez olarak burayı seçmiştir. Bu askeri seferlerle Hitit devletinin yeniden ayağa kaldırmışlardır. Biz aslında yazılı olarak daha sonraki dönemlere ait bulgulara ulaşıyoruz. Burada filolojik verilerden bahsediyorum tabii. Eski kazılardan farklı olarak birçok Anadolu Hiyeroglif yazısıyla yazılmış mühürlere elde edilmiş kil topaklar üzerindeki baskılarda gö-



Hitit şehri Kayalıpınar'da 2024 yılı kazı çalışmalarının sonuna gelindi.



Kazı çalışmalarında birçok mühür baskıları bulundu.

revli, büyük kral ve prenslerle karşılaşırız. Hitit devletinin büyük krizlerinden bir tanesi de Kadeş savaşının Hititli baş komutanı II. Muvattalli'nin oğlunu tahttan indirgen amcası 3. Hattusili'nin mühür baskıları yanı sıra popüler literatüre de geçen büyük kraliçe Puduhepa'nın daha preses olduğu döneme ait mühür baskıları ile karşılaşırız" diye konuştu.

**"En bilinen Hitit krallarından bazıları hayatlarının büyük kısmını burada geçirmiş"**

Bilinen Hitit krallarının bazılarının hayatının büyük bir kısmını Samuha kentinde geçirdiğini ifade eden Kayalıpınar Kazı Başkanı Yardımcısı Arkeolog Doktor Emre Kuruçayırılı ise, "Kazı sahasının kuzeyindeki çalışmalarımızda birçok farklı dönemi bir arada keşfettik. Bir tapınak olduğunu düşündüğümüz büyük bir Hitit yapısı bulduk. Bunun üstünden Roma yolu geçiyor. Hemen dibinde de Bizans dönemi bulguları var. Muhtemelen bir kilise veya şapelle karşı karşıyayız. Kazı alanımızın aynı bölgesinde hem Hitit binası ve burada çok önemli mühür baskıları ortaya çıktı. Bizim çalışmalarımız şu bakımlardan önemli. Birincisi milattan önce 1650 kabaca milattan önce 1200 arasında Anadolu'nun neredeyse tamamını yönetmiş tamamlanmış Hitit krallığı olan Hitit krallığının en önemli başkentlerinden biri Samuha kenti. Bu nedenle burayı kazarak anlamak çok önemli. En bilinen Hitit krallarından bazıları hayatlarının büyük kısmını burada geçirdiğini söyleyebiliriz. Hatta bazıları burada doğmuş olduğunu bile söyleyebiliriz. Birçoğu imparatorluğu buradan yönetmiş. Daha geç dönemlere gelince Anadolu'nun bu kısmında Bizans dönemini çok fazla bilmiyoruz. Bu döneme ait bulunan buluntular genellikle mezarlıklarda. Fakat bir yapı, mimari, yerleşim bilinmiyordu. Biz bunları da ortaya çıkarırsak Anadolu'nun o dönemine de ışık tutacağız" dedi. (İHA)

## Bayat Uluslararası Tarım Şehirleri Birliği'ne üye olmak için başvurdu

**MURAT KARASU**

Çorum'un Bayat ilçesinde Bayat Belediyesi Uluslararası Tarım Şehirleri Birliği'ne üye olmak için müracaatta bulundu.

Bayat, Çorum'da bu birliğe başvurarak tek ilçe olma özelliği taşıyor.

Uluslararası Tarım Şehirleri

Birliği hakkında:

22 Mart 2017 tarihinde Türkiye'nin Konya şehrinde Konya Büyükşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinde yapılan Uluslararası Tarım Şehirleri Toplantısına iştirak eden Ukrayna, Bosna-Hersek, Afganistan, Tacikistan, Sudan, Azerbaycan, Kenya, Irak ve Filistin ülkelerinin temsilcileriyle Türkiye'den İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Ankara Büyükşehir Belediyesi, Trabzon Büyükşehir Belediyesi, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi, Erzurum Büyükşehir Belediyesi, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Bursa Büyükşehir Belediyesi, Sakarya Büyükşehir Belediyesi, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, Balıkesir Büyükşehir Belediyesi, Ordu Büyükşehir Belediyesi ve Kayseri Büyükşehir Belediyesi temsilcilerinin değerlendirmeleri neticesinde sonuç bildirgesine geçtiği şekilde, tarımsal tecrübe ve tekniklerin üyeler arasında paylaşılacağı 'AGRICITIES' Uluslararası Tarım Şehirleri Birliğinin kurulması kararı imza altına alınmıştır.



Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Sahit Aydın, beraberindeki heyetle müdürlüğe bağlı kuruluşlar da denetim gerçekleştirdi.

## Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü kuruluşlarına denetim

Çorum Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Sahit Aydın, İl Müdür Yardımcıları ve Şube Müdürleri ile birliktemüdürlüğe bağlı kuruluşlar da denetim gerçekleştirdi.

Huzurevleri, Engelsiz Yaşam Merkezi, Çocuk Koordinasyon Merkezi (ÇEKOM), Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM), Sosyal Hizmetler Müdürlükleri (SHM) ve Çocuk Evleri Sitelerinde denetim yapan Sahit Aydın ve beraberindekiler, denetimlerde yürütülen çalışmalar ve verilen hizmetlerden faydalanan bireyler ile ilgili detaylı bilgi aldılar.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünden konuyla ilgili yapılan açıklamada, "Denetimlerde engelli ve yaşlı bireylere yönelik bakım hizmetleri, çocuklara yönelik koruma ve bakım programları her yaşta vatandaşımıza yönelik verilen hizmetler ve çalışmalar değerlendirildi. Denetimler sırasında kuruluşların fiziksel koşulları, hijyen standartları, personel yeterlilik durumları ve sunulan hizmet kalitesi incelendi. Denetimler sonrasında kuruluş personelleri ile toplantılar yapılarak personellere, vatandaşlarımıza ve hizmet sunduğumuz bireylere verilen hizmet kalitesinin artırılması, hizmet alan herkesin memnuniyetini önemseyen anlayışımızın katlanarak devamlığının sağlanması konusunda bilgilendirme ve rehberlik yapıldı" denildi.

İl Müdürü Sahit Aydın personellerin talepleri ve önerileri dinleyerek personellere özverili çalışmalarından dolayı teşekkür etti.

İl Müdürü Sahit Aydın, özellikle hassas gruplara verilen hizmetlerin sürekli olarak iyileştirilmesi, vatandaşlara daha kaliteli hizmet sunulması için kuruluşlara yerinde ve ani denetimlerin devam edeceğini belirterek, bu sayede eksikliklerin daha hızlı tespit edilip, anında müdahale edilebileceği ve hizmet standartlarının yükseltilerek devamlılığının sağlanacağını ifade etti. (Haber Merkezi)



Denetimlerde kurumların mutfakları kontrol edildi.



Denetimler sırasında kuruluşların fiziksel koşulları kontrol edildi.



İl Müdürü Sahit Aydın personellerin talep ve önerilerini dinledi.

# İskilip'te Gaziler Günü kutlaması



Kaymakam Ramazan Polat, Hükümet Konağı bahçesindeki Atatürk Büstü'ne çelenk sundu.



Programda saygı duruşunda bulunduktan sonra İstiklal Marşı okundu.



## MURAT KARASU

19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla İskilip Kaymakamı Ramazan Polat, Hükümet Konağı bahçesindeki Atatürk Büstü'ne çelenk sundu.

Törende Kaymakam Polat, Belediye Başkanı İsmail Çizicki, Garnizon Komutanı Piyade Üsteğmen Adem Gökkuş, Cumhuriyet Savcısı Yasin Onur Ayhan, İlçe Emniyet Müdürü Önder İstanbul, İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Üsteğmen Hakan Güven ve diğer katılımcılar, saygı duruşunda bulunduktan sonra İstiklal Marşı'nı okudu.

Törenin ardından İskilip Öğretmenevi'nde şehit aileleri ve gazilere yemek ikram edildi.



Gaziler Günü programı Hükümet binası önünde yapıldı.

## Kargı'da Şehit kabirlerine ziyaret

### MURAT CETİN

Çorum'un Kargı ilçesinde 19 Eylül Gaziler Günü nedeniyle çeşitli etkinlikler düzenlendi.

Hükümet binası önündeki törene Kargı Kaymakam Vekili Furkan Duman, Belediye Başkanı Hamit Dere, Cumhuriyet Savcısı Elif Sümeyye Avcı, İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen Murat Şimşek, İlçe Emniyet Amir Vekili Komiser Çağatay

Özyılmaz, gaziler, kurum müdürleri, emniyet ve jandarma personeli katıldı.

Atatürk Anıtı'na çelenk sunulmasıyla başlayan kutlama programı, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla sona erdi.

Programın ardından protokol üyeleri tarafından Kargı mezarlığındaki şehit kabirleri ziyaret edildi, şehitlerin ruhu için dua edildi.



Tören Hükümet Konağı bahçesinde yapıldı.

## Mecitözü'nde Gaziler Günü'nü kutladılar

### MURAT KARASU

Çorum'un Mecitözü ilçesinde 19 Eylül Gaziler Günü etkinliklerle kutlandı.

Mecitözü Kaymakamı Cengiz Nayman, Hükümet Konağı bahçesindeki törene Atatürk Büstü'ne çelenk sundu.

Tören, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından sona erdi.

Törenin ardından Mecitözü Kaymakamlığına ilçedeki şehit aileleri ve gazilere yemek ikram edildi.



Tören Oğuzlar 100. Yıl Parkı'nda düzenlendi.

## Dodurga'da Gaziler Gününe duygulu anma



Şehitler için kabirleri başında dua edildi.



### MURAT CETİN

Çorum'un Dodurga ilçesinde 19 Eylül Gaziler Günü kutlama programı düzenlendi.

Dodurga Kaymakamı Hakan Vatansver ve Belediye Başkanı Çetinkaya, Hükümet Konağı önündeki Atatürk Büstü'ne çelenk koydu.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla sona eren törenin ardından protokol üyeleri, ilçedeki şehit kabirlerini ziyaret etti.

Program sonrasında İlçe Jandarma Komutanlığında şehit aileleri ve gazilere ikramda bulunuldu.



Tören Oğuzlar 100. Yıl Parkı'nda düzenlendi.

## Oğuzlar'da Gaziler unutulmadı

### MURAT CETİN

Çorum'un Oğuzlar ilçesinde 19 Eylül Gaziler Günü nedeniyle çeşitli etkinlikler düzenlendi.

Oğuzlar 100. Yıl Parkı'nda düzenlenen törende Kaymakam Muhammed Turan, Belediye Başkanı Mustafa Cebeci ve Kırıs gazisi Halil Kıdak, Atatürk Büstü'ne çelenk sundu.

Saygı duruşunda bulunduktan sonra İstiklal Marşı'nın okunduğu etkinlikte Jandarma Astsubay Üstçavuş İker Kuloglu, günün anlam ve önemini belirten konuşma yaptı.

Törene gaziler, kurum amirleri, siyasi parti temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.



Kaymakam Muhammed Turan, ilçedeki Gazilerle buluştu.



Hükümet Konağı önünde tören yapıldı.



Toplantı Kaymakam Mutlu Köksal başkanlığında yapıldı.

Çorum Sungurlu'da Kaymakam Mutlu Köksal başkanlığında "Okul Güvenliği" konulu toplantı yapıldı.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Konferans Salonunda gerçekleştirilen toplantıya, Kaymakam Mutlu Köksal, İlçe

Jandarma Komutanı Yüzbaşı Görkem Güncan, İlçe Emniyet Müdür Vekili Komiser Murat Can Kantaroğlu, İlçe

## Sungurlu'da 'Okul Güvenliği' toplantısı

Milli Eğitim Müdürü İhsan Sepetci ve okul müdürleri katıldı.

2024-2025 eğitim-öğretim yılında Sungurlu ilçe genelinde güvenli ve huzurlu bir eğitim-öğretim ortamı sağlamak amacıyla okullar ile yakın çevrelerinde alınacak tedbirler görüşüldü.

Toplantıda ilçe genelinde yoğun şekilde sürdürülen uyuşturucu ve madde bağımlılığıyla

mücadelede okul çevrelerinde alınan önlemlerin kararlılıkla uygulanmaya devam edilmesi, önleyici kolluk kapsamında alınan tedbirlerin artırılması, öğrenci servislerinin denetlenmesi gibi güvenlik için önem ifade eden konular ele alındı.

Kaymakam Köksal, kurumların koordineli çalışmalarının önemine değinerek, okul güvenliği konusunda



Toplantıda, ilçede güvenli ve huzurlu bir eğitim-öğretim ortamı sağlamak amacıyla okullar ile yakın çevrelerinde alınacak tedbirler görüşüldü.

eğitim camiasında varsa eksikliklerin tespit edilerek, bir an evvel giderilmesi için azami gayretin göstermesi gerektiğine vurgu yaptı.

Toplantı, soru cevap ve taleplerin sunulması ile sona erdi. (İHA)

# Fikret Kısar'dan İskilip Kalesi için çağrı

İskilip Sanayici ve İşadamları Derneği (İSIAD) Başkan Vekili Fikret Kısar, yeniden yaşanan İskilip Kalesi için el ele verilmesi çağrısında bulundu.

Tarihi İskilip Kalesi'nin üzerinde bulunan evlerin yıkılması ile birlikte yaşayan kale ünvanını kaybettiğini belirten Kısar, şöyle dedi:

"Ankara Beypazarı ve Bolu Gökünük turizmini canlandırma projeleri kapsamında, özellikle Beypazarı evlerinin restorasyonu için yörede bulunan şirket ve şahıslar bir veya birkaç ev de benden denerek belediyeye destek olmuştular.

Bolu Gökünük'te ise tarihi evler ve zafer kulesi Kültür Bakanlığı'nda yıkılan evleri yeniden canlandırarak aslına uygun yapılmıştı.

İskilip OSB, sulu tarım ve inanç turizmine kafa yorup, bizzat elini taşın altına koyan bir İskilipli olarak İskilip Kalesi'nde yıkılan evleri yeniden canlandırarak turizme açabilmek için Beypazarı örneğindeki gibi, İskilip Kalesi üzerine aslına uygun tek katlı tarihi İskilip evi yapmayı şahsım adına taahhüt ediyorum. İskilip içinde ve şehir dışında yaşayan iş insanlarını İskilip Belediyesinin başlatacağı kampanyaya davet ediyorum."

## KURTULUŞ SULU TARIM

İskilip için sulu tarım ve inanç turizminin önemine dikkat çeken Kısar, Yukarı Örenseki ve Kayaagzı göletlerinde yapılan proje değişikliklerine eleştirerek, şöyle devam etti:

"5 yıl önce İl Genel Meclis Üyesi Doğan Uçar, Kayaagzı, Yukarı Örenseki, Aşağıörenseki Muhtarları, dönemin Tarım Bakan Yar-



Fikret Kısar

dımcısı Bolulu Fatih Metin ile DSI'de Kayaagzı ve Yukarı Örenseki göletlerini programa almıştı, akabinde İhsan Kula-Bey'in Bakan Başdanışmanı olması ile göletler proje ihalesine hazırlanmış, 2 Ağustos 2023'te proje ihaleleri yapılmış ve hatta 11 Ağustos'ta firmalara yer teslimi yapılmıştı. DSI 5. Bölge Müdürlüğü'nden aldığımız teyitli bilgiye göre 2209 dönüm araziye sulayacak Kayaagzı-Göleti iptal, 12 bin 200 dönüm araziye sulayacak ve bölgenin en büyüğü olacak olan Yukarı ÖrensekiGöleti gövde yüksekliği 57 metreden 29 metreye düşürülerek adeta kuşa çevrilmiştir. İSIAD, İstarge, yöre muhtarları, bir kaç bürokrat ve İskilipli gençlerle yürüttüğümüz 5 yıllık emek dumura uğramıştır. İskilip bağ ve bahçeciliğini ayağa kaldırıp çocukluğumuzdaki İskilip için bölge siyasetçilerini göreve davet ediyoruz. İskilip'in kurtuluşu sulu tarım, inanç turizmi ve OSB'dir, tekerimize çomak sokan olursa bizzat Cumhurbaşkanımıza iletacağız. 50 yıldır İskilip'e hastahane, hapishane ve okul haricinde başka bir şey yapılmamıştır." (Haber Merkezi)



Konferansın sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

## 'Sosyal medya, insanı değerlerden uzaklaştırıyor'

Çorum'un İskilip ilçesinde "Hazreti Peygamber ve Şahsiyet İnşası" konulu konferans düzenlendi.

İskilip Müftüsü Şuayip Güllü, İskilip Müftülüğünce Redif Kışlası Kültür Merkezi'nde düzenlenen konferansta yaptığı konuşmada, Camiler ve Din Görevlileri Haftası kutlama etkinlikleri çerçevesinde etkinlik düzenlediklerini söyledi.

Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Din Sosyolojisi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yakup Coştu ise "Üsve-i Hasane olarak Hazreti Peygamber ve Şahsiyet İnşası" konulu sunum yaptı.

Sosyal medya platformlarının insanı değerlerden uzaklaştırmaya başladığını belirten Coştu, "İnsan özünü biliyor. Özüne yaklaşmadığı andan itibaren çukura ve kötülüğe doğru yöneliyor. Günümüzde ahlak ya da ahlaksızlık konusu sık sık gündeme geliyor. Ahlakın buharlaşmasına şahit oluyoruz. Bu hepimizi ilgilendiren bir konudur. Bir anlamsızlaşma ve değersizleşme var. Sosyal medya ve farklı dijital



platformlar bizi, insanı insan yapan özelliklerden, değerlerden uzaklaştırmaya başladı. Bu diğer toplumlar için de geçerlidir." dedi.

Konferansın ardından İskilip Kaymakamı Ramazan Polat, Coştu'ya hediye takdim etti.

Konferansı, İskilip Kaymakamı Ramazan Polat, Belediye Başkan Vekili Mehmet Hazır, Jandarma Komutanı Üsteğmen Hakan Güven, İlçe Emniyet Müdürü Önder İstanbul, İlçe Müftüsü Şuayip Güllü, din görevlileri ile vatandaşlar dinledi. (A.A)

## Çorum'da DEAŞ operasyonu

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, DEAŞ terör örgütüne yönelik 23 ilde son 5 gündür devam eden operasyonlar sonucu 88 şüphelinin yakalandığını açıkladı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın paylaştığı bilgilere göre, Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Baş-

kanlığı ve Terörle Mücadele Daire Başkanlığı koordinesinde; İl Emniyet Müdürlüklerince Adana, Ankara, Antalya, Bingöl, Bursa, Çorum, Diyarbakır, Elazığ, Eskişehir, Hatay, İstanbul, Kayseri, Kırıkkale, Kırşehir, Kilis, Kocaeli, Konya, Manisa, Ordu, Sakarya, Siirt, Sivas ve Tekirdağ'da DEAŞ terör örgütüne yönelik son 5 gündür devam eden "Gürz-15" operasyonları düzenlendi. Operasyonlar neticesinde 88 şüpheli yakalandı. Bakan Yerlikaya yaptığı paylaşımda terörle mücadelede kararlılık vurgusu yaparak, "Aziz milletimizin bilmesini isterim ki; terör odaklarının hiçbirine göz açtırmayacağız. Son terörist etkisiz hale getirilinceye kadar sizlerin duası ve desteğiyle mücadeleye devam edeceğiz" ifadelerine yer verdi. (İHA)



Operasyonlar sonucu 88 şüpheli yakalandı.



Pırlanta Pirinç Kültür ve Sanat Festivali kapsamında D 100 kara yolu yakınlarındaki Koyunbaba Türbesi önünde dev kazanlarla pilav pişirildi.

## Sürücülere pilav ikramı

Çorum'un Osmancık ilçesinde yeni mahsul pirinç kullanılarak pişirilen pilav, D 100 kara yolunda seyahat edenlere ikram edildi.

Osmancık Belediyesince düzenlenen Pırlanta Pirinç Kültür ve Sanat Festivali kapsamında D 100 kara yolu yakınlarındaki Koyunbaba Türbesi önünde dev kazanlarla pilav pişirildi.

Osmancık Belediye Başkan Yardımcıları Kadir Eskiadam ve Ahmet Özoglu, D 100 kara yolundan geçen araçları durdurarak, sürücü ve araçlarda bulunanlara ikram etti.

Eskiadam ve Özoglu, pilav ikram ettikleri kişileri festival kapsamında düzenlenen "Ayıkla pirincin taşını" adlı yarışmaya katılmaya davet etti.

Yeni mahsul pirincin içine gizlenen taşı bulan yarışmacılara 5'er kilogram, bulamayanlara ise 1'er kilogramlık pirinç hediye edildi.

Eskiadam, AA muhabirine, Pırlanta Pirinç Kültür ve Sanat Festivali etkinliklerinin yoğun ilgi gördüğünü söyledi.

Etkinliklerle Osmancık pirincini tanıtmayı hedeflediklerini belirten Eskiadam, bu amaçla D 100 kara yolundan geçenlere pilav ikram ettiklerini dile getirdi.

Güzel bir etkinlik olduğunu belirten Eskiadam, "İlçemizden geçenler Osmancık pirincini ile yapılan pilavın tadına bakma fırsatı buldu. Pilav ikramımız sırasında yarışmalar da düzenledik. Çok renkli, eğlenceli bir etkinlik oldu. Festivalimiz güzel etkinliklerle devam ediyor." dedi. (A.A)



D 100 kara yolunda seyahat edenlere ikram edildi.



"Ayıkla pirincin taşını" yarışması yapıldı.



Pirincin içine gizlenen taşı bulan yarışmacılara 5'er kilogram, bulamayanlara ise 1'er kilogramlık pirinç hediye edildi.



TEKNOFEST 2024 Festivalinde Çorum'u başarıyla temsil eden öğrenciler Vali Dağlı'yı ziyaret etti.

## Vali Dağlı'dan Teknofest şampiyonlarına ödül

### MURAT KARASU

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, TEKNOFEST 2024 Festivalinde Çorum'u başarıyla temsil

eden öğrencileri ödüllendirdi.

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, 5 -8 Eylül tarihleri arasında Antalya'da düzenlenen TEKNOFEST 2024 Festivaline "Sanayide Dijital Teknolojiler-Temel Seviye" kategorisinde "ÇGM - ÇOROBOT - SDT" takım ismiyle finalist olarak katılan ve ilimizi başarıyla temsil ederek 49 takım arasında "En İyi Sunum" ödülünü kazanan TOBB OSB Mesleki Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerini, İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar, Okul Müdürü Ömür Ergül ve danışman öğretmenleri ile birlikte makamında kabul etti.

Vali Dağlı, bu başarıda emeği geçen öğretmen ve öğrencileri tebrik ederek başarılarını çalışmalarının devamını diledi.

Vali Dağlı, öğrencilere ödül verdi.







Cadde de yol üzerinde kalan 3 yapının yıkımı tamamlandı.

## Çiftlik Çayırı Caddesi genişletiliyor

Çorum Belediyesi, "Ulaşılabilir Şehir" çalışmaları kapsamında kamulaştırma ve yol genişletme çalışmalarını sürdürüyor. Çiftlik Çayırı Caddesi'nde yol üzerinde kalan 3 yapının yıkımı tamamlandı.

Çorum'da vatandaşların rahat ve konforlu bir şekilde yolculuk yapmasını hedefleyen Çorum Belediyesi yol genişletme çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Çiftlik Çayırı Caddesi üzerinde yolun daralmasına neden olan yapılar yıkılarak yol yapım çalışmalarına başlandı. Çalış-



Çayırı Caddesi 25 metre genişliğe sahip olacak.

ma tamamlandığında Çiftlik Çayırı Caddesi 25 metre genişliğe sahip olacak. (Haber Merkezi)



Tesiste deneme üretimi başarıyla gerçekleşti.

## Sungurlu Belediyesi 2. beton santralini kurdu



Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, tesiste incelemede bulundu.

Çorum'un Sungurlu Belediyesince 2. beton santralini kurulduğu bildirildi.

Belediyeden yapılan yazılı açıklamaya göre, Sungurlu Organize Sanayi Bölgesi'ndeki yatırımların artmasına bağlı konut ihtiyacının karşılanabilmesine dikkat çekildi.

Bu nedenle oluşacak talebin hızlı şekilde karşılanabilmesi için 2. beton santralini kurulduğu belirtilen açıklamada, tesiste deneme üretiminin başarıyla gerçekleştiği aktarıldı.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, Mezbahane bölgesindeki santralin inşasının 4 ayda tamamlandığını bildirdi.

Dere, "Yeni yatırımlarla günlük 1000 metreküp beton satışı yapmayı hedeflediğimiz beton santralimizi kısa bir süre içerisinde ilçemize kazandırdık. Sürdürülebilir sanayi projesinde artan talebin karşılanması, sanayicilerimizin ve inşaat yapan vatandaşlarımızın mağdur olmaması amacıyla, Avrupa standartlarına uygun, saatte 100 metreküp beton üretecek santralimizin kurulmasını tamamladık. Daha güzel bir gelecek için sağlam adımlarla ilerlemeye devam edeceğiz." ifadelerini kullandı. (A.A)

## 'Halkın sıkıntılarını bilmeyenler hayat pahalılığıyla mücadele edemezler'

Saadet Partisi Çorum İl Başkan Yardımcısı İbrahim Zorlu gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Ekonomiye ilişkin iktidara eleştirilerde bulunan Zorlu, "Devleti obezleştiren, üç beş yerden maaş alan, lüks makam odaları ve araçlarından vazgeçmeyen, lüks lojman kiralalarını devlete ödeten kadrolarla enflasyonla mücadele edilemez" dedi.

Ekonominin, çarşı-pazarın ateşinin de son derece yüksek olduğuna dikkat çeken Zorlu, şunları söyledi:

"Çarşı pazarda her şey el yakıyor. Yüksek ateşli geçim şartlarından nasıl ve ne zaman kurtulabileceğiz, onu da yaşayarak göreceğiz. Gerçek şu ki hayat pahalılığı her geçen gün daha çok can yakmaya, Sn. Erdoğan'ın da ifadesiyle 'milletimizi bunaltmaya' devam ediyor, görünen o ki bu devam edip gidecek.

### KRİZLERİN ÜSTESİNDEN GELMEK İKTİDAR OLMA SORUMLULUĞUNUN GEREĞİDİR

Değerli arkadaşlar; iktidar olmak, olanı biteni sadece yorumlamak değildir, toplumu derinden sarsan krizlere ise seyretmek hiç değildir. Krizlerin üstesinden gelmek, çareler üretmek demokrasilerde iktidar olma sorumluluğunun gereğidir. Yoksa iktidar olmak anlamını yitirir, mütegalibe bir sınıfın tatmin aracı haline dönüşür. Yaşadığımız ekonomik kriz, yıllardır uygulanan yanlış politikalar, yanlış kaynak kullanımını sonucu göz göre geldi. İktidar krizi önce inkar ediyor; krizi daha da derinleştirecek adımlar atıyor; ardından 'biz krizin farkındayız' diyor. Bu hal, 22 yıllık bir iktidardan başarısızlığın, aciziyetinin, iş bilmezliğinin itirafı, ifadesi değil de nedir? Sonra, bir şeyin inkarı onun varlığını ortadan kaldırmaz.

### UYARIDA BULUNANLARI "TERÖRİST" İLAN ETTİLER

Sadece bugünden bahsetmiyoruz ki. Merhum Genel Başkanımız Prof. Dr. Necmettin Erbakan Hocamız başta olmak üzere, akli başında herkes, her tecrübeli devlet adamı uygulanan politikaların yanlışlığı konusunda uyarılarda bulundu. Seçimden önce başta Saadet Partisi olmak üzere muhalefet partileri bu gelen 'ekonomik tufan' konusunda uyarılarda bulundular?

Bunlara karşı iktidarın tavrı ise, uyarıları dikkate alıp hataları düzeltereğine, daha verimli ve üretime yönelik politikalar geliştireceğine, sorumluluklarının gereği demokratik uyarılarda bulunanları 'hain, terörist, bilmem ne iş birliği' parantezine almak tarzında oldu!

Bu tutum ve davranışlarıyla iktidar yaşananlara 'ekonomik krizin, hayat pahalılığının farkındayız' demekten başka bir tepki gösteremedi, bir şey yapamadı. Bunca yaşanan, bunca gelişen olaylar karşısında yirmi yıllık iktidarın cevabı sadece bu cümleden ibaret olacak, öyle mi? Daha neler yaşayacağız, birlikte göreceğiz.

### VATANDAŞIN ALIM GÜCÜ YOK EDİLEREK ENFLASYONU DÜŞÜRME STRATEJİSİ UYGULANIYOR

Evet, 'problemin farkındayız' diyenler problemlerin çözümlerine yönelik adımlar atıyorlar mı? Hayır. Hayat pahalılığını azaltacak somut ve kalıcı adımlar atmak yerine; sözüm ona önce vatandaşın alım gücünü yok edip fakirleştirecekler, sonra da talep yetersizliğinden raflardaki fiyatlar kendiliğinden düşecek. Bunu bekliyorlar. Ekonomiye ultra-modern bir bakış açısı. Evet, durum aynen budur! İktidar doğru analizler yapamıyor, aslında yapmak istemiyor; sağlıklı adımlar atamıyor, aslında böyle bir zahmete girmek istemiyor, işin kolayına kaçıyor; vatandaşın alım gücünü yok ederek enflasyonu dü-



Saadet Partisi Çorum İl Başkan Yardımcısı İbrahim Zorlu

şürme stratejisi (!) uyguluyor. Bu nasıl ve hangi amaca yönelik strateji ise her şeye zam üstüne zam yapıyor. Ultra-modern ekonomi anlayışa göre talep gücü kalmamış zavallı halk geçim şartlarının zorluğu altında daha da ezilmiş olacak, dolaylı olarak da ürün fiyatları düşmüş olacak. Ne kadar ilginç değil mi, hiç kimsenin aklına bir taraftan halkın alım gücünü yükseltirken diğer taraftan bu alım gücünün tetiklediği üretimi artıracak politikalar uygulamak, yani 'arz yönlü politikalar' uygulamak gelmiyor, gelemez. Bu kadar borç yükü altına girmiş olan bir ülke bu tür bağımsız politikalar geliştiremez de ondan.

### MALİYET ARTIŞINA YOL AÇAN NEDENLERE ÇÖZÜM BULMAK GEREKİR

Amaç, enflasyonla mücadele ediliyormuş gibi bir görüntü sergilemek. Dahiyane (!) düşündükleri planları bu! Şurası açıktır ki enflasyonla mücadele, maliyet artışına yol açan nedenleri ortadan kaldırarak yapılabilir. Finansman imkanlarını zorlaştırarak, yüksek faiz politikası uygulayarak, çiftçinin kullandığı akaryakıt, gübre, zirai ilaç, yem gibi girdi maliyetlerini artırarak gıda fiyatlarının artmasını önleyemezsiniz. Bu yolla da gıda enflasyonunun önüne geçemezsiniz. Üzüntü ile ifade etmek gerekirse, bu ağır iç ve dış borç yükü ile bu tür politikalar da geliştiremezsiniz. Bu 'ekonomik tufan'ın önünü marketlerde zabta denetimleriyle, polisye tedbirlerle kesemezsiniz. Kağıt üstünde göstermelik tasarruf tedbirleriyle bu fiyat artışlarını durduramazsınız. Nitekim fiyatlar güya bunca tedbire rağmen, gemi azya almış ve hızla yükselmektedir.

### HALKIN SIKINTILARINI BİLMİYENLER HAYAT PAHALILIĞIYLA MÜCADELE EDEMEZLER

Anti enflasyonist ekonomi politikaları uygularken; popülizmden vazgeçeceksiniz, verimliliği artıracak, üretime önem ve öncelik vereceksiniz. Gerekli yapısal reformları yapacaksınız, yolsuzluğa ve israfa geçit veremeyeceksiniz. İtibardan tasarruf edeceksiniz, makam arabası ve lüks kamu binası sevdasından vazgeçeceksiniz. Yandaş, candaşa kaynak akıtma siyasal tercihlerinize son vereceksiniz. Başka türlü yoksulluğun önünü alamazsınız.

Kimsenin umsamadığı sözde tasarruf genelgelelikle, marketlerde denetimlerle, kiracıyla ev sahibini kanlı bıcaklı hale getiren sözde % 25 sınırlarıyla enflasyon düşmez, düşmüyor işte! Ülkemizdeki 'sarsılan, bozulan sosyal yapı' konusunda iktidarı tekrar uyarma görevimizi yapıyoruz. Devleti obezleştiren, üç beş yerden maaş alan, lüks makam odaları ve araçlarından vazgeçmeyen, lüks lojman kiralalarını devlete ödeten kadrolarla enflasyonla mücadele edilemez. Halkın kopyanlar, halkın sıkıntılarını bilmeyenler hayat pahalılığıyla mücadele edemezler, edemezler değil, etmek istemezler! İktidarların en önemli görevi 'insanca yaşam' düsturunu hayata geçirmek, böylece vatandaşlarının insan onuruna yarasız bir hayat sürmesini temin etmektir." (Haber Merkezi)

## Kur'an kursuna 50 bin lira bağışladı

### MURAT CETİN

Çorum'un Sungurlu ilçesinde yaşayan hayırsever Mehmet Ali Erkuş, Merkez Şehitler Yatılı Hafızlık Kur'an Kursu ihtiyaçları için 50 bin lira bağışladı.

İlçe Müftüsü Süleyman Eroğlu, bu anlamlı bağışından dolayı hayırsever Mehmet Ali Erkuş'a teşekkür etti.



Mehmet Ali Erkuş, bağış mabuzunu İlçe Müftüsü Süleyman Eroğlu'na teslim etti.

### YİTİK

Göç İdaresi'nden almış olduğumuz geçici kimlik kartımızı kaybettik. Hükümsüzdür.

**Fatma El Ali**  
(Muhammed Ali kızı 1993 doğumlu)  
**Said El Hammud**  
(Cuma oğlu 2016 doğumlu)  
**Ahmet El Hammud**  
(Cuma oğlu 2018 doğumlu)

### YİTİK

İstanbul Irak Konsoloslugu'ndan almış olduğum pasaportumu kaybettim. Hükümsüzdür.

**Adı: İQBAL NİHAD MAHMOOD**  
**Soyadı: AL SAMARRAIE**  
**Baba Adı: NİHAD**  
**01.01.1091 DIYALA Doğumlu**

### YİTİK

Çorum Vergi Dairesi mükellefiyi. ZLR000190014810301 nolu Beko 300 TR Yeni Nesil ÖKC markalı Ödeme Kaydedici Cihazımın ruhsatını kaybettim. Hükümsüzdür.

**Ayla Dikimevi**  
**Ayla KARABACAK**  
**Çorum VDN: 2608012897**

### ELEMANLAR ALINACAKTIR

FİRMAMIZ BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE ARGON (TIG) KAYNAKÇISI ARANIYOR.

TERCİHEN PASLANMAZ DEĞİRMEN MALZEMELERİ KONUSUNDA TECRÜBELİ. AGM TECH. İTH. İHR. SAN. VE DİŞ TİC. LTD. ŞTİ

İLETİŞİM BİLGİSİ  
(538 936 25 26) (532 785 22 14)  
ADRES: NİHAR SİHAN MAH.  
ANKARA YOLU 5. CAD. NO: 42

### ELEMANLAR ARANIYOR

Lavaş Ekmek Üreten Fabrikamızda  
**ÜRETİM BÖLÜMÜNE**  
**VASIFSIZ BAY ve BAYAN**  
Elemanlar Alınacaktır.

- \* VARDİYALI çalışacak,
  - \* ÇORUM'da İKAMET EDEN veya edebilecek,
  - \* Takım çalışmasına yatkın,
  - \* BAY ve BAYAN çalışma arkadaşları alınacaktır.
  - \* İŞ ÖĞRETİLECEKTİR.
  - \* SGK + YEMEK + SERVİS + PRİM
- Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir.

**MUTLUKAL GIDA**  
SAN. VE TİC. A.Ş.

Adres : Organize Sanayi Bölgesi 6. Cad. No:10  
Tel : 0364 254 90 54 ÇORUM



# Gaziler Günü futsal maçında dostluk kazandı

19 Eylül Gaziler Günü nedeni ile Valilik tarafından Emniyet Müdürlüğü ile Garnizon Komutanlığı personelleri arasında oynanan dostluk maçı 7-7 berabere bitti.

**Kırmızı Takım:** 7 Beyaz Takım: 7  
**SALON:** Tevfik Kış.  
**HAKEMLER:** Ömür Soytemiz, İsmail Sırma.  
**KIRMIZI TAKIM:** Emrah, Abidin, Miraç, Hakan, Mustafa, Nebi, Ercan, Mehmet, Murat.  
**BEYAZ TAKIM:** Cemal, Lokman, Selman, Hüseyin, Mustafa, Serdar, Bedirhan, Okan, Fatih.  
**GOLLER:** Mehmet (4), Nebi, Hakan, Miraç (Kırmızı Takım), Hüseyin (4), Serdar, Selman ve Lokman (Beyaz Takım).

dürü Arif Pehlivan, İl Jandarma Komutanı J.Kid. Alb. Naim Çetinkaya, Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürü Sahit Aydın, Şehit Aileleri Derneği Başkanı Adem Mert ve personel aileleri izledi.

Karşılaşmanın başlama vuruşunu Vali Yardımcısı Muhammed Gürbüz, Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, İl Jandarma Komutanı Naim Çetinkaya birlikte yaptılar. Renkli görüntülere sahne olan karşılaşmada tam 14 gol atılırken, karşılaşma 7-7



Turnuvarın başlama vuruşunu Vali Yardımcısı Muhammed Gürbüz, Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, İl Jandarma Komutanı Naim Çetinkaya birlikte yaptılar

berabere sona erdi. Maçın bitiş düdüğünün ardından ödül töreni dü-

zenlendi. Protokol üyeleri tarafından iki takıma da kupa verilirken,

tüm takım oyuncularına ise katılım belgesi verildi.



## Pehlivan ve Çetinkaya'ya teşekkür plaketi verildi

**FATİH AKBAS**

Gaziler Günü Nedeni ile Çorum Valiliği tarafından organize edilen futsal maçına katkıları nedeni ile Garnizon Komutanı Naim Çetinkaya ve Emniyet Müdürü Arif Pehlivan Vali Yardımcısı Muhammed Gürbüz tarafından teşekkür belgesi verildi. Maçın ardından ise Gürbüz maçta forma giyen tüm futbolculara ayrı ayrı teşekkür belgelerini vererek katılımlarından dolayı teşekkür etti.



**MURAT KARASU**

19 Eylül Gaziler Günü nedeniyle Valilik tarafından organize edilen ve Emniyet Müdürlüğü ile Jandarma İl Komutanlığı personelleri arasında düzenlenen futsal maçında kazanan dostluk oldu.

Çorum Valiliği tarafından 19 Eylül Gaziler Günü etkinlikleri

kapsamında düzenlenen futsal maçında Emniyet Müdürlüğü ve Jandarma Komutanlığı personelleri karşı karşıya geldi. Kırmızı ve Beyaz takım olmak üzere toplam 18 personelin forma giydiği karşılaşma Tevfik Kış Spor Salonu'nda oynandı

Karşılaşmayı, Vali Yardımcısı Muhammed Gürbüz, Emniyet Mü-

## Alacagücü U 14'ten çekildi

**FATİH BATTAR**

Yarın oynanacak maçlarla başlayacak olan U 14 ligidin Alacagücüspor takımı çekildi. Alacagücüspor Başkanı Kadir Bayatlı, Tertip Kurulu'na verdiği dilekçede sporcu yetersizliği nedeni ile bu kategoriden çekildiklerini bildirdi.

Bu başvurunun ardından Tertip Kurulu Alacagücü'nün ligidin ihracına bu takımla maçı olanların hükmen galibiyetini ve önümüzdeki sezon U 14 liginde alınmamasına karar verdi.



19 Eylül Gaziler Günü futsal maçında mücadele eden iki takıma kupaları Vali Yardımcısı Muhammed Gürbüz, Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, İl Jandarma Komutanı Naim Çetinkaya birlikte verdiler



Çorum Belediyesi tarafından yaptırılan Masa Tenisi Eğitim Merkezi çevre düzenlemesi devam ediyor

# Masa Tenisi Salonu açılışa hazırlanıyor

**YÜKSEL BASAR**

Masa Tenisi Eğitim Merkezi Açılış Gün Sayıyor

Çorum önemli bir spor tesisine daha kavuşuyor. "Spor Şehri Çorum" sloganıyla çalışmalarını sürdüren Çorum Belediyesi, Masa Tenisi Eğitim Merkezi'ni hizmete açmak için gün sayıyor.

Masa Tenisi Eğitim Merkezi'nde çalışmalar tamamlanma aşamasına geldi. 2.500 m<sup>2</sup> arsaya inşa edilen ve 710 m<sup>2</sup> kapalı alana sahip olan merkezde soyunma odaları, duş kabinleri, idari birimler ve salon kısmında çalışmalar tamamlandı. Ulukavak Mahallesi Tekceviz 27.sokakta inşa edilen Masa Tenisi Eğitim Merkezi, çevre düzenlemesinin ardından açılışa hazır hale gelecek.

Çorum Belediyesi Etüt Proje Müdürü Bekir Sait Toraman "Masa Tenisi Eğitim Merkezimizin yapımı ve geçici kabulünü tamamladık. Çevre düzenlenmesi çalışmalarımız bittikten sonra sporcularımızın hizmetine sunacağız." dedi.



Masa Tenisi Eğitim Merkezi salonu modern bir çalışma ortamına sahip oldu



Belediye Masa Tenisi Eğitim Merkezi Soyunma odaları modern bir görünüme sahip

## Amatörde ilk düdüğü İsmail Sırma çalacak



zonunda ilk düdüğü İsmail Sırma çalacak. İl Hakem Kurulu amatör futbolda sezonun ilk başlayacak U 16 ve U 14 liglerinde ilk hafta maçlarını yönetecek hakemleri açıkladı. U 16 liginde bugün başlayacak ilk maçında Mimar Sinan ile Vefa Gençlikspor arasındaki maçı İsmail Sırma yönetecek.

İl Hakem Kurulundan yapılan açıklamaya göre ilk haftada görev yapacak hakemler şöyle:

U 16 LİGİ: Gençlik Mimar Sinanspor-Vefa Gençlikspor: İsmail Sırma, Atahan Demir, Mertcan Öğreten, Hattuşa Gençlikspor- İskilipspor: Nuriye Çınar Bal, Erdal Uncuer, Lütfican Arduç. Gençlerbirliği- İskilipgücüspor: Abdullah Enes Gökğüney, Ömür Soytemiz,

Fatih Koçak. Mecitözüspor- Çorumspor: Serhat Doğan, Uğur Koçak, Yunus Emre Tok. Osmancık Belediyespor- HE Kültürspor: Özkan Dağ, Mevlüt Dişçeken, Taha Rahmi Atılın. Buharaspör- Çorum Anadolu FK: Ertuğrul Boyraz, Erdem Okumuş Ebubekir Kılıcı.

U 14 LİGİ: Osmancık Kandiberspor- Gençlerbirliği: Özkan Dağ. Hattuşa Gençlikspor- Mecitözü Gençlerbirliği: Lütfican Arduç. Çorum Anadolu FK- Vefa Gençlikspor: İsmail Sırma. kbalspor- HE Kültürspor: Mertcan Öğreten. Çorumspor- İl Özel İdarespor: İsmail Sırma. 1907 Gençlikspor- Vefa Devanespor: Serhat Doğan, Çorum İdman Yurdu- Gençlik Mimar Sinan: Abdullah Enes Gökğüney.

**MURAT CETİN**

Amatör futbolda 2024-25 se-

# Haydi ÇORUM maça

Çorum FK ligin altıncı hafta maçında yarın saat 19'da Yeni Stadyumda Kocaelispor'u konuk edecek. Üç maçlık beraberliğin ardından Malatyaspor'u yenerek galibiyet ile tanışan kırmızı siyahlı takım yarın evinde kazanarak iç sahada ilk üç puan sevincini yaşamak istiyor. Konuk Kocaelispor ise son iki maçını kaybetmenin ardından Çorum'da kazanarak yeniden çıkışa geçmek istiyor. Grupta haftanın en zorlu bu maçında Balıkesir bölgesi hakemi Adnan Deniz Kayatepe düdük çalacak.

Ligde evinde son galibiyetini 16 Mayıs'ta play-off maçında Kocaelispor'u 2-1 yenerek alan Çorum FK evindeki ilk galibiyeti yine yeşil siyahlı takım önünde almak istiyor.

	O	G	B	M	A	Y	P
4. Kocaelispor	5	3	0	2	6	7	9
11. A. Çorum FK	5	1	3	1	7	6	6

## MUHTEMEL ON BİR

Hasan Hüseyin

Kerem Zargo Landre Erkan

Avonou Ferhat A. Akkaynak

Eren Thomas Geraldo

## Trendyol 1. Lig haftanın maçlar ve hakemleri

### Bugün :

Pendik - Gençlerbirliği:Alpaslan Şen (Trabzon). Amedspor-Bolu : Süleyman Bahadır (Eskişehir). Ankaragücü-Sakarya: Erdem Mertoğlu (Samsun)

### Pazar :

Keçiörengücü-Iğdır : Raşit Şorgancılar (Konya) Ümraniyespor- Adanaspor: Fatih Tokail (İzmir) İstanbul-Bandırma: Sarper Barış Saka (Trabzon) Çorum- Kocaeli: A. Deniz Kayatepe (Balıkesir)

### Pazartesi :

Urfaspor-Karagömrük:Ö. Tolga Güldibi (Kocaeli)

## HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK ligin altıncı hafta maçında yarın saat 19'da sahasında Kocaelispor ile karşılaşacak. Lige kötü bir başlangıç yapan Çorum FK ilk hafta Ümraniyespor deplasmanında mağlup olduktan sonra üç maçlık beraberlik serisinin ardından geçen hafta Malatyaspor'u 4-0 yenerek ligde ilk galibiyetini aldı.

Kırmızı Siyahlı takım geçen hafta aldığı galibiyetin verdiği moralle hafta boyunca Kocaelispor maçına hazırlandı. Çorum FK'da sakatların düzelmesi ile bu zorlu maç öncesinde eksik futbolcu bulunmuyor. Çorum FK sahasında sezonun ilk galibiyeti-

ni alarak sıralamadaki çıkışını devam ettirmek amacıyla.

Çorum FK'nın bu noktada en büyük güvencesi ise taraftarları. Taraftarlarının vereceği destek ile sahasındaki bu zorlu maçı kazanmak isteyen kırmızı siyahlı takım sahada gereken mücadeleyi verecek.

Konuk Kocaelispor ise yaptığı transferler ile sezona mutlak şampiyonluk hedefi ile başladı. Kadrosunu büyük oranda yenileyen konuk takım ligde firına gibi başladı. İlt üç maçını kazanarak zirveye oturan yeşil siyahlı takım son iki maçında aldığı mağlubiyetler ile zirveden koptu.

Amedspor deplasmanında 2-0 mağlup



İlk galibiyet sevincini Ankara'da yaşayan Çorum FK taraftarları önünde bu sevinci yaşamak için mücadele edecek

olan ve dokuz kişi kalan Kocaelispor geçen haftada sahasında Manisa FK'ya 2-1 mağlup oldu ve bu maçta dokuz kişi tamamladı. Çorum FK maçında bu maçta kırmızı kart gören Appindangoye ve Oğulcan Çağlayan forma giyemeyecek.

Kocaelispor'da ligde son iki maçı kaybetmenin ardından yarın Çorum FK maçını

olarak gördüğü bu zorlu mücadeleyi Balıkesir bölgesi genç ha-

kemlerinden Adnan Deniz Kayatepe yönetecek.



Dün saat 13.30 itibari ile satılan bilet sayısı  
Çorum FK 771, Kocaelispor:493

Kategori	Adet
VİP - B	1 Adet
VİP A - D	36 Adet
DOĞ KAPALI	4 Adet
MARŞİYON	589 Adet
DAĞE ARKASI	142 Adet
MİSAFİR	493 Adet

## HARUN AKKAYA

Çorum FK'nın pazar günü sahasında oynayacağı zorlu Kocaelispor maçına taraftarların ilgisi hayli düşük. Kırmızı Siyahlı kulüp sosyal medya hesabından dün yapılan açıklamada Kocaelispor taraftarı kendine ayrılan bölümü nerdeyse doldururken Çorum FK'nın satılan bilet sayısı 771'de kaldı.

Kulüpten yapılan paylaşım göre misafir tribün taraftarları 493 bilet alırken Çorum FK taraftarları maraton için 589, kale arkası için 142, VİP A ve D için 36 sol kapalı için 4 ve VİP B içinde bir bilet satıldı.

Sezonun kritik maçlarından birine çıkacak olan Çorum FK'ya taraftarların dün itibari ile olan ilgisizliği üzdü. Taraftarların bugün ve yarın maç saatine kadar alacakları biletler ile 6-7 bin taraftar ile bu zorlu maçta takımlarının yanında olmak bekleniyor.



## Savunma taktiği çalıştılar

Çorum FK, Kocaelispor maçının hazırlıklarını bugün akşam yapacağı antrenmanla tamamlayacak ve ardından tesislerde kampa girecek.

### HARUN AKKAYA

Çorum FK yarın oynayacağı Kocaelispor maçının hazırlıklarını dün yaptığı taktik çalışma ile sürdürdü. Teknik Direktör Serkan Özbalta yönetiminde yapılan ve tüm futbolcular katıldığı antrenman çabukluk ve çeviklik hareketlerinin ardından savunma taktiğini çalıştılar.

Önceki gün hücum taktikleri üzerinde duran ve futbolculara özel bir program uygulayan Teknik Di-

rektör Serkan Özbalta dün savunma taktiğini çalıştırdı. Bu çalışmada futbolculara bireysel uyarılarda bulunan teknik heyet takım halinde savunmayı yaptırmaya çalıştı.

Kırmızı Siyahlı takım bugün saat 17'de yapacağı kısa süreli taktik ve ardından ter antrenmanı ile Kocaelispor maçının hazırlıklarını tamamlayacak ve ardından açıklanacak maç kadrosu tesislerde kampa girecek.

## Körfez bugün geliyor

Kocaelispor yarın oynayacağı Çorum FK maçının hazırlıklarını bu sabah yapacağı antrenmanla tamamlayacak ve katile saat 14.30'da karayolu ile Çorum'a hareket edecek.

### HALİL ÖZTÜRK

Kocaelispor yarın Çorum FK ile oynayacağı maç için bu sabah ya-

pacağı antrenmanın ardından yola çıkacak. Geçtiğimiz hafta sahasında Manisa FK'ya mağlup olan yeşil siyahlı takım hafta boyu Teknik Direktör Ertuğrul Sağlam yönetiminde yaptığı antrenmanlarla Çorum FK maçına hazırlandı.

Kocaelispor'da hafta boyunca yapılan çalışmalarda Belediye Başkanı antrenmanı ziyaret ederek takıma moral verdi. Sezona çok iddialı bir başlangıç yapan Kocaelispor son iki maçı kaybetmesinin ardından Çorum FK maçını kazanarak çıkışa geçmek istiyor.

Körfez ekibi dün akşam yaptığı taktik çalışmanın ardından bu sabah maçın son antrenmanını tesis sahasında yaptı. Taktik ağırlıklı bu çalışmanın ardından Teknik Direktör Ertuğrul Sağlam tarafından açıklanan maç kadrosu 14.30'da karayolu ile Çorum'a hareket edecek.

Kocaelispor kafilisi akşam saatlerinde kalesi otele yerleşecek ve maç saatini bekleyecek.



## Kocaelispor'a ceza yağdı

### HALİL ÖZTÜRK

PFDK Kocaelispor'a ceza yağdırdı. Yeşil Siyahlı takımın geçtiğimiz hafta sahasında oynadığı Manisa FK maçından dolayı değişik cezalar verdi. Bu maçta taraftarların neden olduğu saha olayları nedeniyle 126 bin lira para cezası olan Kocaelispor'a ayrıca merdivin boşluklarının boş bırakılmaması nedeniyle 63 bin lira ceza geldi. Aynı maçta batı numaralı altı tribün 15 numaralı blokta yer alan taraftarları ise bir sonraki iç saha maçında yasak getirildi. Aynı maçta kırmızı kart gören Oulcan Çağlayan'a ise iki maç ceza verildi. Bu maçta kırmızı kart gören Manisa FK'dan Mamadou

Cissokho'ya da iki maç ceza verildi. MKE Ankaragücü'ne Fatih Karagükrük maçında çirkin ve kötü tezahürattan dolayı misafir tribün güney 325 blokta yer alan taraftarlara bir sonraki misafir kulüp olduğu maçta bir maç ceza verildi. Çorum FK maçında Yeni Malatyaspor kulübüne akreditasyon sisteminin işletilmemesinden dolayı ihtar cezası verilirken kulüp başkanı Adil Gevrek'e ise devre arasında akredite edilmediği alana girmekten dolayı ihtar cezası verildi.

Pendikspor'dan Nuno Miguel Ribério'ya rakip sporcusuna yönelik ciddi faul nedeni ile iki maç ceza verdi.

## 'Haydi Çorum göster gücünü'

Kırmızı Şimşekler Tribün Liderlerinden Hüseyin Nalci pazar günü kardeş kulüp Kocaelispor ile zorlu bir maça çıkacaklarını belirterek dün itibari ile satılan bilet sayısının Çorum'a yakışmadığını söyledi. Nalci günün birlik ve beraberlik günü olduğunu belirterek tüm Çorumluları maça davet etti.

### HARUN AKKAYA

Çorum FK taraftar grubu Kırmızı Şimşekler Tribün liderlerinden Hüseyin Nalci Çorumluları yarınki maça davet etti. Nalci açıklanan bilet sayılarının Çorum'a yakışmadığını belirterek taraftarlardan biletlerini hemen alarak takımlarını maddi ve manevi destek vermelerini istedi.

Nalci yarın oynayacakları Kocaelispor maçının grubun iki iddialı takımının maçına sahne olacağını diğer yandan ise kardeş iki takımın maçı olacağını belirterek 'Her maçta olduğu gibi bu maçta da takımımızın bizim desteğine çok büyük ihtiyaçları var. Bu nedenle şehrini ve takımını seven tüm Çorumluları pazar günü oynayacağımız maça davet

ediyoruz. Bu davetimizin de karşılıksız kalmayacağına inanıyorum. Gelin hep beraber bu maçta Çorum'un zor bir deplasman olduğunu dosta düşmana gösterelim. Unutmayın ki siz yoksanız bir eksikiz. Kardeş Kocaelispor taraftarları bu deplasmanda kendilerine ayrılan bölümü dolduracaktır.

Bizlerde Çorumlular olarak birlik ve beraberlik içinde olalım. Günün birlik ve beraberlik günü olduğunun bilincinde hareket edilmesi gerektiğini düşünüyoruz. Madem ki Çorumluyuz birbirinizden sorumluuz. O halde böylesine zorlu bir maçta staddaki yerimizi alalım. Son olarak diyoruz ki 'Haydi Çorum göster gücünü' dedi.

